1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 26 DE 2004

AUTÓGRAFO Nº 31 DE 2004
INCORPORA AO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM A GLEBA DENOMINADA “RANCHO ALEGRE” OU “FAZENDA PAINEIRAS”, PERTENCENTE À CRISTIANE DE LIMA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:
Art. 1º - Fica incorporada ao perímetro urbano do Município de Mogi Mirim uma gleba situada dentro da área de expansão urbana, de propriedade de Cristiane de Lima, de matrícula nº 33.034, localizada neste Município e Comarca, na Rodovia Senador André Franco Montoro, tendo suas linhas perimétricas assim descritas, de conformidade com a planta gráfica que faz parte integrante desta Lei.

“DA ÁREA: A poligonal das divisas tem início no ponto de confluência da Rodovia Senador André Franco Montoro e divisa da Gleba de Toshiaki Murayama, seguindo por um valo com uma distância de 1.170,00 metros, confrontando com Toshiaki Murayama e Jussara Soares Vieira; daí deflete à direita e segue por um valo com 580,00 metros, confrontando com o Parque das Empresas José Marangoni; daí deflete à direita e segue com 350,00 metros, confrontando com a Avenida Rainha e com o prolongamento desta Avenida até encontrar a Rodovia Senador André Franco Montoro; daí segue com 160,00 metros pelo acesso ao Jardim Planalto até encontrar o córrego da Bela Vista; daí deflete à direita e segue com 550,00 metros pelo córrego da Bela Vista até encontrar a Rodovia Senador André Franco Montoro e o ponto de início da descrição, onde termina este perímetro”.

Parágrafo Único – A planta gráfica referida no “caput” deste artigo, como fazendo parte integrante desta Lei, será, para tanto, assim considerada exclusivamente para a fixação dos limites perimétricos.

Art. 2º - A presente incorporação ao Perímetro Urbano do Município de Mogi Mirim, tem por objetivo permitir o crescimento urbano da Cidade.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

cont. do Autógrafo nº 30 de 2004.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 30 de junho de 2004.

VEREADOR MILTON DANTE

Presidente da Câmara

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Segundo Vice-Presidente

VEREADOR DR. ALCIDES CARMONA

Primeiro Secretário

VEREADOR ENGº AGRº VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]